
C KYM

13. 5. - 31. 5. 2019

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

AKČNÍ NABÍDKA

Platí pouze po dobu trvání akce nebo do vyprodání skladových zásob. Více informací o nabízených produktech na www.proteco-naradi.cz.

Vrtačka s příklepem 
akumulátorová 
Akumulátor Li-ION 20 V 2000 mAh
Max. moment na 1 st. =60Nm
Max. 32000 úderů/min.
Bezuhlíkový motor, rychloupínací sklíčidlo ocel 2-13 mm
2st. převodovka = 0-500/0-2000 ot.

1 akumulátor  obj. č. 51.10-AV-20-02
2 akumulátory  obj. č. 51.10-AV-20-03

3379,-
2599,-

1 akumulátor

4419,-
3399,-

2 akumulátory

Šroubovák akumulátorový 
Rázový šroubovák na akumulátor Li-ION 20 V
Unášeč – ¼“ 6hran na bity
Max. 2900 ot/min.
Max. 4000 úderů/min.
Max. moment 180 Nm
obj. č. 51.10-AS-20-14

1559,-
1199,-

180 Nm

Pila okružní ruční 
akumulátorová
Kotoučová pro akumulátor Li-ION 20V
Průměr kotouče 165 mm
Max. prořez 90°=53mm/45°=38mm
obj. č. 51.10-ARP-20-190

2079,-
1599,-

165 mm

Vrtačka akumulátorová 
Akumulátor Li-ION 20 V 2000 mAh
Max. moment na 1st.=50 Nm
2st. převodovka = 0-450/0-1700 ot.
Rychloupínací sklíčidlo ocel 2-13 mm
obj. č. 51.10-AV-20-01

2469,-
1899,-

1 akumulátor

1455,-
1119,-

20 v

Bruska úhlová akumulátorová 
Pro akumulátor Li-ION 20 V 

Max. 8500 ot/min.
Max. 115 mm průměr nástroje

obj. č. 51.10-ABU-20-115

1689,-
1299,-

115 mm

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

+

Pila přímočará 
akumulátorová
Pro akumulátor Li-ION 20 V 
Max. 2700 kmitů/min.
Nastavitelný  předkmit nástroje a odklon +/-45°
Max. prořez kov=5mm/dřevo80mm
obj. č. 51.10-PP-20-080

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

jedna baterie pro 8 výrobků



C KYM

NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019

NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019     NOVINKY ROKU 2019

Bruska úhlová
Příkon motoru 750 W / 900 W
Maximální otáčky 12000 ot/min
Maximální průměr nástroje 115 mm / 125 mm  
obj. č. 51.01-UB-115 / 51.01-UB-125

Bruska na sádrokarton
Příkon 600 W

Regulovatelné otáčky 
nástroje 600-1500 ot/min

Průměr brusného kotouče 215 mm
Teleskopická rukojeť
obj. č. 51.03-SB-600

Pila pokosová 
s laserem
Příkon motoru 1400 W
Maximální průměr kotouče 210 mm
Maximální otáčky nástroje 5000 ot/min
Naklápěcí rameno - 45°, otočný stůl - 45° až + 45°
obj. č. 51.01-PP-1400

Pila pokosová 
s posuvem a laserem
Příkon motoru 1800 W
Maximální otáčky nástroje 4800 ot/min
Maximální průměr nástroje 254 mm
Naklápěcí rameno - 45°, otočný stůl - 45° až + 45°
Pojezdová dráha nástroje, laserový ukazatel řezu
obj. č. 51.01-PP-1800-P

4419,-
3399,-

1800 w

4159,-
3199,-

600 w

2599,-
1999,-

1400 w

1039,-
799,-

115 mm

1143,-
879,-

125 mm

Svítilna akumulátorová 
Pro akumulátor Li-ION 20 V
Výkon LED 10 W
3 režimy svícení – 500lm/1000lm/blikání
Svítivost 6500 k
obj. č. 51.10-AL-20-10

Nabíjecí zdroj
pro akumulátory Li-ION 20 V
Příkon 50W/230V, výkon 2 A
obj. č. 51.99-NAB-20-2000

Lampa akumulátorová
Pro akumulátor Li-ION 20 V
Výkon LED 20 W
2 režimy svícení -1000lm/2000lm
Svítivost 6000 k
obj. č. 51.10-AL-20-20

649,-
499,-

10 w

1000,-
769,-

2000 mah

454,-
349,-

2 a

909,-
699,-

20 w

1689,-
1299,-

4000 mah

636,-
489,-

4 a

Akumulátor 20 V 
2000 mAh
obj. č. 51.99-AKU-20-2000

Nabíjecí zdroj
pro akumulátory Li-ION 20 V

Příkon 100W/230 V, výkon 4 A
obj. č. 51.99-NAB-20-4000

Akumulátor 20 V 
4000 mAh
obj. č. 51.99-AKU-20-4000

Vysavač na okna 
akumulátorový

 3.7 V, 10 W
obj. č. 51.10-VO-37

779,-
599,-

3,7 v

Kultivátor
Příkon motoru 800 W

           Pracovní záběr 360 mm
           Maximální hloubka zpracování půdy180 mm

           4 ocelové okopávací nože
obj. č. 51.06-K-0800

2417,-
1859,-

800 w

Drtič větví
Příkon motoru 2400 W
Maximální otáčky nástroje(nožů) 4500 ot/min
Maximální průměr drceného materiálu 39 mm
Záchytný vak nadrceného odpadu
obj. č. 51.06-DV-2400

2989,-
2299,-

2400 w

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

akumulátor ani nabíječka
není součástí balení

laserová linka laserová linka



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

Buben samonavíjecí 
s vodní hadicí ½“ 20 m - s brzdou

obj. č. 10.81-SB-12-B

sNadNá 
iNstalace 
Na stěNu

aretace

1949,-
1499,-

s
 p

o
m

a
lý

m
 d

o
j
e

z
d

e
m

 
N

a
v

íj
e

N
í

Hadice spirálová 
na vodu
10 m obj. č. 10.81-HSV-10 
15 m obj. č. 10.81-HSV-15

259,-
199,-

10 m

324,-
249,-

15 m

Včetně 
příslušenství

649,-
499,-

s kolečky

Naviják na hadici 
1/2“, 60 m
s kolečky  obj. č. 10.80-ZP-4-01
základní  obj. č. 10.80-ZP-4-02

506,-
389,-

základNí

519,-
399,-

280 w

Vyžínač strunový 280 W 
příkon: 280 W

max. otáčky: 12000 ot/min
síla struny: 1,2 mm 

záběr: 220 mm
obj. č. 51.06-VS-280

Pila stolní kotoučová 
Příkon 1600 W
Maximální otáčky 4800 ot/min
Max. průměr kotouče 254 mm (je součástí balení)
Max. prořez 50 mm
Al. stůl 640x640 mm
obj. č. 51.01-SKP-254-1600

Pila stolní kotoučová 
Příkon 1800 W
Maximální otáčky 4800 ot/min
Max. průměr kotouče 255 mm (je součástí balení)
Max. prořez 85 mm
Stůl 940x642 mm
obj. č. 51.01-SKP-255-1800

Odsavač pilin a třísek
Příkon motoru 550 W
Průměr sacího hrdla 100 mm
Sací výkon 1600 Pa
Součástí balení je 2 m sací hadice pr. 100
obj. č. 51.01-OPT-550

8579,-
6599,-

1600 w

4939,-
3799,-

1800 w

4809,-
3699,-

550 w

Kotouč diamantový
segment BETON CHAMPION 
beton, cihla, stav. mat.
115 mm 59,- obj. č. 10.211-115
125 mm 65,- obj. č. 10.211-125
150 mm 95,- obj. č. 10.211-150
230 mm 179,- obj. č. 10.211-230

celistvý segment TURBO CHAMPION 
kámen, bet., ker.
115 mm 59,- obj. č. 10.212-115
125 mm 69,- obj. č. 10.212-125
150 mm 105,- obj. č. 10.212-150
230 mm 189,- obj. č. 10.212-230

77,-
od 59,-

Svěrák
125 mm  obj. č. 10.151-125

2587,-
1990,-

125 mm

Šroubovák aku
Utahovací moment - 3 Nm
Akumulátor - 3,6 V Li-Ion  1300 mAh
Upínací šestihran - 1/4“ - 6,35 mm
Boční (mimoosý) nástavec šestihran 1/4“ 
Úhlový nástavec šestihran 1/4“ 
Úhlový nástavec čtyřhran 1/4“
Řezací nástavec
Otočná rukojeť, integrovaná svítilna

 4 nástavce 
+ svítilna

987,-
759,-

4 v 1

obj. č. 51.10-AS-03-SH

Sada vrtáků do kovu 
HSS-G vybrušované
19 dílů 1 - 10 mm  obj. č. 45.04-2913-19 
25 dílů 1 - 13 mm  obj. č. 45.04-2913-25
DIN 338  černé 
19 dílů 1 - 10 mm  obj. č. 45.04-338-19 
25 dílů 1 - 13 mm  obj. č. 45.04-338-25

311,-
od 239,-



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

Hadice zahradní 
šedá zesílená 
1“ 25 m, 50 m 

1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 

obj. č. 10.81-S-10-25 - 10.81-S-34-75

3 vrstvy

zesílená

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

Hadice zahradní  
žlutá

1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m 

3/4“ 25 m, 50 m 
obj. č. 10.81-ZL-10-25 - 10.81-ZL-34-50

Hadice zahradní 
zelená 
1“ 25 m, 50 m 
1/2“ 15 m, 25 m, 50 m, 150 m 
3/4“ 25 m, 50 m, 75 m 
obj. č. 10.81-ZE-10-25 - 10.81-ZE-34-75

potravinový  
certifikát

5 vrstev

3 vrstvy 659,-
1“ / 25 m

1299,- 
1“ / 50 m

119,-
1/2“ / 15 m

195,-
1/2“ / 25 m

419,-
3/4“ / 25 m

389,-
1/2“ / 50 m

839,-
3/4“ / 50 m

1199,-
1/2“ / 150 m

1299,-
3/4“ / 75 m

899,-
1“ / 25 m

1799,- 
1“ / 50 m

175,-
1/2“ / 15 m

289,- 
1/2“ / 25 m

649,- 
3/4“ / 25 m

579,-
1/2“ / 50 m

1299,-
3/4“ / 50 m

1699,-
1/2“ / 150 m

1949,-
3/4“ / 75 m 1139,- 

1“ / 25 m

359,-
1/2“ / 25 m

2199,-
1“ / 50 m

719,-
1/2“ / 50 m

219,-
1/2“ / 15 m

649,-
3/4“ / 25 m

1299,-
3/4“ / 50 m

   vyrobeno v it   
odolné proti lámání a překroucení

prac. tlak 25 barů,
průtržný tlak 45 barů

prac. tlak 30 barů, 
průtržný tlak 50 barů

i pro pitnou vodu

Čerpadlo ponorné 
hloubka max. 7 m, výklopné nožky
průtok Qmax 8000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0400-NM 
průtok Qmax 13000  l/hod obj. č. 10.86-CPK-0750-NM

hloubka poNoru až 7 m

výklopNé Nožky

1091,-
839,-

400 w

1351,-
1039,-

750 w

Vysaje vodu odkudkoliv

Čerpadlo ponorné
4-stupňové 
průtok Qmax 5500  l/hod
výtlak Hmax 40 m
hloubka max. 7 m
obj. č. 10.86-CP-1000

2599,-
1999,-

1000 w

1819,-
1399,-

1100 w

Čerpadlo ponorné 
průtok Qmax 6000  l/hod

hloubka max. 7 m
min. hloubka pro nasátí 5 mm

min. zbytková hladina 1 mm
elektronický hladinový spínač

obj. č. 10.86-CP-0250-NM

vyčerpá vodu 
až do hladiNy 

1 mm

Čerpadlo ponorné 
nerezové
průtok Qmax 15000  l/hod
výtlak Hmax 11 m
hloubka max. 7  m
obj. č. 10.86-CPK-1100N 

1169,-
899,-

250 w

Čerpadlo 
do sudu 
na dešťovou vodu 
průtok Qmax 2 500 I/h
výtlak Hmax 9 m
hloubka max. 5 m
obj. č. 10.86-CS-250

1429,-
1099,-

250 w

2209,-
1699,-

1000 w

Čerpadlo
zahradní
průtok Qmax 3500 I/h
výtlak Hmax 44 m
sací výška max. 8 m
obj. č. 10.86-CZ-1000

Nádoba
na dešťovou vodu
210 l obj. č. 10.86-NDV-210 
310 l obj. č. 10.86-NDV-310

506,-
389,-

 210 litrů

870,-
669,-

310 litrů

Postřikovač 
zádový 
12 l obj. č. 10.80-PT-12 
16 l obj. č. 10.80-PT-16
20 l obj. č. 10.80-PT-20

558,-
429,-

12 litrů

636,-
489,-

16 litrů

701,-
539,-

20 litrů

Postřikovač 
ruční tlakový
5 l obj. č. 10.80-PT-05 
8 l obj. č. 10.80-PT-08

376,-
289,-

8 litrů

155,-
119,-

2 litry

Postřikovač ruční tlakový
obj. č. 10.80-PT-02

350,-
269,-

5 litrů

30°

0°

15°

automatické 
promícháNí 

postřiku při pohybu pístu

Tyč prodlužovací
teleskopická k PT-05, 07, 08, 12, 16, 20 

71-109 cm se spouští  obj. č. 10.80-ND-07
302 cm  obj. č. 10.80-ND-03

129,-
99,-

71-109 cm

207,-
159,-

302 cm

3 trysky v balení

103,-
79,-

1 litr

Postřikovač
ruční tlakový 1 l

obj. č. 10.80-PT-01

2 trysky v balení



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

61,-
od 47,-

Plachta
nepromokavá s oky
zesílená - 100 g/m2

2x2, 2x3, 2x8, 3x3, 3x4, 3x5, 4x4, 4x5,  
4x6, 5x6, 5x8, 6x8, 6x10, 8x12,
10x12, 10x15, 10x20, 15x20, 20x20 m
obj. č. 10.88-P100-2-2 - 10.88-P100-20-20  

92,-
od 71,-

Plachta
nepromokavá s oky
extra silná - 160 g/m2

2x2, 2x3, 2x8, 3x3, 3x4, 3x5, 4x4, 4x5,  
4x6, 5x6, 5x8, 6x8, 6x10, 8x12,
10x12, 10x15, 10x20, 15x20, 20x20 m
obj. č. 10.88-P150-2-2 - 10.88-P150-20-20  

Pilový kotouč 
na dřevo, 56 zubů
500x2.5x30  mm  obj. č. 10.82-PK500-25
600x2.8x30  mm  obj. č. 10.82-PK600-28 
700x3.2x30 mm  obj. č. 10.82-PK700-32

2079,-
1599,-

600 mm

1559,-
1199,-

500 mm

3119,-
2399,-

700 mm

cenová bomba

Křovinořezy
2v1

2-taktní 42,6 cm³ / 1,25 kW
nosný postroj

strunová hlava
trojzubý nůž

obj. č. 51.06-KR-2

4-taktní OHV 24,5 cm³ / 0,55 kW
nosný postroj, strunová hlava

trojzubý nůž 

obj. č. 51.06-KR-1

Vyžínač strunový 
550 W

230 V ~ 50 Hz
otáčky naprázdno: 11 000 min-1

šířka záběru: 270 mm

teleskopická nosná tyč, s rychloupínáním
plně nastavitelná hlava, pojezdový váleček

obj. č. 51.06-VS-550

Sekačka na trávu 
elektrická
230 V ~ 50 Hz

pracovní záběr: 38 cm
počet nožů: 1

centrálně nastavitelná 
výška sečení: 5st.  20 - 65 mm 
otáčky naprázdno: 3000 min-1

objem koše: 50 l

obj. č. 51.06-ES-1600

4549,-
3499,-

2-taktNí

1481,-
1139,-

550 w

3899,-
2999,-

4-taktNí

3379,-
2599,-

1600 w

2 typy Nožů v baleNí

lišta na keře - 110 mm
nůžky na trávu - 70 mm

velmi snadná 
výměna nožů

3,6 V
otočná rukojeť 
pro pohodlnou práci
- vpravo 90°, 180°
- vlevo 90°

obj. č. 51.06-NT-01

nůžky na trávu
akumulátorové

Tyč prodlužovací
teleskopická 

+ kolečka, pro NT-01

obj. č. 51.99-NT-01-02

o
to

čN
á 

ruko
je

ť

t
e

l
e

s
k

o
p

ic
k

á

1039,-
799,-

285,-
219,-

Plotostřih 600 W
obj. č. 51.06-PL-600

1689,-
1299,-

600 w

510 mm

6889,-
5299,-

2800 w

Drtič větví
230 V ~50 Hz
otáčky válce bez zatížení: 46 min -1

maximální průměr větve: 45 mm
objem nádoby: 45 l
asynchronní motor s dvoustupňovou 
planetovou převodovkou 
pomaloběžný ocelový nožový válec
obj. č. 51.06-DV-2800

29,-
od 22,-

1.8 m, PVC
8 mm obj. č. 10.89-ST-1808-PVC

6.5 mm obj. č.10.89-ST-1806-PVC
1.5 m, PVC

6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-PVC
1.8 m, pozink

8 mm obj. č. 10.89-ST-1808-Z
6.5 mm obj. č. 10.89-ST-1806-Z

1.5 m, pozink
6 mm obj. č. 10.89-ST-1506-Z

tyč 

k rajčatům

spirálováMyčka vysokotlaká
230V ~50Hz
maximální tlak: 22,5 MPa, 
maximální průtok: 8,25 l/min
pracovní tlak: 15,0 MPa, 
pracovní průtok: 6,6 l/min
mosazná hlava čerpadla, 
rychloupínací systém trysek
sada 5-ti trysek, nádrž na mycí prostředek
obj. č. 51.06-MV-02

ŠAMPONOVÁNÍ

25°

0°

15°

40°

7409,-
5699,-

3000 w

cenová bomba

Nůžky na trávu
otočné 360st. obj. č. 10.31-10-01

360°
259,-

199,-

360°



C KYM

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA   ZAHRADA

Schůdky hliníkové 
nosnost 150  kg
3 stupně  obj. č. 10.6613-KR  
4 stupně  obj. č. 10.6614-KR
5 stupňů  obj. č. 10.6615-KR
6 stupňů  obj. č. 10.6616-KR
7 stupňů  obj. č. 10.6617-KR
8 stupňů  obj. č. 10.6618-KR

714,-
549,-

3 st

844,-
649,-

4 st

1169,-
899,-

6 st

1728,-
1329,-

7 st

1013,-
779,-

5 st

1897,-
1459,-

8 st

Žebřík opěrný 
hliníkový
7 příček  obj. č. 10.66-1-07-KR  
8 příček  obj. č. 10.66-1-08-KR  
9 příček  obj. č. 10.66-1-09-KR  
10 příček  obj. č. 10.66-1-10-KR  
se stabilizátorem
11 příček  obj. č. 10.66-1-11-KR  
12 příček  obj. č. 10.66-1-12-KR  
14 příček  obj. č. 10.66-1-14-KR  

11699,-
8999,-

Pracovní plošina
395x130x60 cm, prac. výška 2,8-5,0 m

vyrobeno z hliníkových profilů
stabilizátory, pojezdová kolečka 

možnost využití úpravy na schody
nosnost 150 kg

obj. č. 10.66-1-280

Žebřík trojdílný
s úpravou na schody 
3x7   195/310/420 cm
obj. č. 10.66-S-3-07-KR
3x9   250/390/530  cm 
obj. č. 10.66-S-3-09-KR
3x10 285/448/615 cm 
obj. č. 10.66-S-3-10-KR

2599,-
1999,-

3X7

3379,-
2599,-

3X9

3899,-
2999,-

3X10

Žebřík trojdílný 
univerzální

3x7   příček, 195/310/420 cm
obj. č. 10.66-3-07-KR

3x9   příček, 250/390/530 cm
obj. č. 10.66-3-09-KR

3x11 příček, 310/475/645 cm
obj. č. 10.66-3-11-KR

2547,-
1959,-

3X7

3119,-
2399,-

3X9

4159,-
3199,-

3X11

870,-
669,-

7 příček

974,-
749,-

8 příček

1208,-
929,-

10 příček

1117,-
859,-

9 příček

1546,-
1189,-

11 příček

1819,-
1399,-

12 příček

2339,-
1799,-

14 příček

Lopata Al
široká 
bez násady  obj. č. 10.85-0400
s násadou  obj. č. 10.85-0400-N 
úzká 
bez násady  obj. č. 10.85-0500 
s násadou  obj. č. 10.85-0500-N 

202,-
155,-

úzká

108,-
83,-

úzká

243,-
187,-

široká

155,-
119,-

široká

s násadoubez násady

lopaty hliníkové

bočNí 
odvětráváNí

odklopitelNá 
mřížka

1663,-
1279,-

240 l

1143,-
879,-

120 l

Popelnice BIO
plastová

s kolečky
120 l  obj. č. 10.86-P120-BIO
240 l  obj. č. 10.86-P240-BIO

ČERVENÁHNĚDÁ

ŽLUTÁ

1273,-
979,-

čerNá, 
zeleNá

1377,-
1059,-

červeNá,
žlutá

240 l

909,-
699,-

čerNá, 
zeleNá 

987,-
759,-

červeNá

120 l

1299,-
999,-

hNědá,
modrá

923,-
710,-

hNědá,
modrá

MODRÁ

974,-
749,-

žlutá

Nejvyšší možná 
kvalita plastu

Popelnice
plastová

120 nebo 240 litrů  
černá, zelená, modrá, 
žlutá, hnědá, červená

obj. č. 10.86-P120-C - 10.86-P240-Z

Kolečko 60 l
 korba černá nebo pozink,
nafukovací nebo plné kolo 

 obj. č.  10.86-KRN-60-CER - 10.86-KSP-POZ-60

1221,-
939,-

NaFuk. kolo

1091,-
839,-

NaFuk. kolo

1260,-
969,-

plNé kolo

1130,-
869,-

plNé kolo

složenérozložené

kolečko 60 l
černé/pozink

Bez recyklátu



C KYM

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

PROTECO
R

Dům, dílna a zahrada

X
l
 

p
r
ů
z
o

r

X
l 

p
r
ů
z
o

r

Svářecí kukla
samozatmívací P800E-C 

Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)

Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení DIN 9 - 13 

Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru solární článek 

+ výměnné lithiové baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P800E-C

Svářecí kukla 
samozatmívací  

P550E
Velikost průzoru - 92×42 mm, 

optické senzory - 2 
Reakční čas filtru je 1/25000 s
Optická třída - EN 379 1/1/1/2 

Volba zatmavení DIN 9 - 13 
2 režimy - sváření / broušení 

Napájení filtru - solární článek + 2x lithiové 
baterie 2032 nevýměnné 

Hmotnost - 480 g  obj. č. 10.55-P550E

Svářecí kukla
samozatmívací 
P800E-F
Velikost průzoru - 98x43 mm 
Reakční čas filtru - 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída - EN 379 1/1/1/1 
Volba zatmavení DIN 9 - 13 
Možnost volby režimu - sváření / broušení 
Napájení filtru - solární článek + výměnné lithiové 
baterie CR2450 
Test kapacity baterií a filtru - ano 
Hmotnost - 480 g
obj. č. 10.55-P800E-F

701,-
539,-

p550e

1117,-
859,-

p800e-c

2339,-
1799,-

p990t

1143,-
879,-

p800e-F

2859,-
2199,-

p1000c

Svářecí kukla
samozatmívací 

P1000C
XL PRŮZOR 100x98 mm

Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/1

Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení

Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450

Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
Hmotnost - 590 g

obj. č. 10.55-P1000C

Svářečka
polyfúzní 800 W
Napětí 230 V ~ 50/60 Hz
Příkon 800 W ±10%
Pracovní teplota 0 - 300°C
Nástavce 20, 25, 32 mm
obj. č. 10.55-810

Nejlepší dostupná optická třída.

Svářečka
polyfúzní 800/1500 W
Napětí 220 - 240 V ~ 50 Hz
Příkon 800 W / 1500 W
Pracovní teplota 0 - 300°C
Nástavce 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm
obj. č. 10.55-825

1117,-
859,-

800/1500 w

Nejprodávanější ve své kategorii

Drát svářecí 
0.6 mm cívka 5 kg nebo 15 kg,
0.8 mm cívka 5 kg nebo 15 kg,

1.0 mm cívka 15 kg,
1.2 mm cívka 15 kg

obj. č. 42.18-5-10605 - 42.18-5-11215

1364,-
1049,-

0,6 mm, 15 kg

410,-
315,-

0,8 mm, 5 kg

493,-
379,-

0,6 mm, 5 kg

1000,-
769,-

1,0 mm, 15 kg

1091,-
839,-

0,8 mm, 15 kg

935,-
719,-

1,2 mm, 15 kg

Invertor 
svařovací 120 A
Max. svařovací proud 120 A
Výkonové tranzistory IGBT
Možnost svařování rutilovými i bazickými elektrodami
HOT START, ANTISTICK, ARC FORCE
obj. č. 51.11-MMA-121

Kabely zdarma

s rychloupíNáNím 
a odsáváNím

Bruska oscilační 
s nástavci
BO-260
regulace 11.000 - 20.000 kmitů/min. obj. č. 51.13-BO-260 
BO-280-O
rychloupínací systém, odsávání, soft start
regulace 10.000 - 21.000 kmitů/min. obj. č. 51.13-BO-280-O

1039,-
799,-

800 w

1247,-
959,-

bo-260

1949,-
1499,-

bo-280-o

4289,-
3299,-

120 a

Vš
ec

h
n

y 
k

u
k

ly
  J

so
u

 V
h

o
d

n
é 

pr
o

 s
Va

ř
o

Vá
n

í i
 b

r
o

u
še

n
í.

1377,-
1059,-

p700e

Svářecí kukla
samozatmívací P700E
Režim sváření/broušení
Ztmavení filtru ve dvou stupních 
Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Vyměnitelná napájecí baterie CR2032
4 senzory filtru, průzor filtru 100x53 mm 
obj. č. 10.55-P700E

Svářecí kukla
samozatmívací 

P810E-RED
Režim sváření/broušení

Velikost průzoru 98x43 mm
Volba zatmavení DIN 9-13

Vyměnitelná baterie napájení CR2450
obj. č. 10.55-P810E-RED

Nejlepší dostupná optická třída.

1117,-
859,-

p810e-red

Svářecí kukla
samozatmívací 
P990T
XL PRŮZOR 100x98 mm
Reakční čas filtru je 1/30000 s (0,033 ms)
Optická třída EN 379 1/1/1/2
Volba zatmavení DIN 5 - 8 / 9 - 13
Možnost volby režimu - sváření / broušení
Napájení filtru - solární článek + výměnná lithiová 
baterie CR2450
Upozornění na nízkou kapacitu baterií - ANO
Hmotnost - 590 g
obj. č. 10.55-P990T

DIN 5-8 / 9-13

DIN 5-8 / 9-13

DIN 5-8 / 9-13



C KYM

Vybrané zboží zakoupíte v této prodejně:

Platí pouze po dobu trvání akce nebo do vyprodání skladových zásob. Uvedené ceny jsou maloobchodní v Kč včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.

Dům, dílna a zahrada

Kompresor K2200 
2,2 kW
obj. č. 51.02-K-2200

7409,-
5699,-

50 litrů

Kompresor  K1100
1.1 kW
obj. č. 51.02-K-1100

Kompresor  K1500
1.5 kW

obj. č. 51.02-K-1500

3119,-
2399,-

8 litrů

2339,-
1799,-

miNi

9099,-
6999,-

100 litrů

3509,-
2699,-

24 litrů

Objem vzdušníku 24 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  25 kg

Objem vzdušníku 50 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  45 kg

Objem vzdušníku 8 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  15 kg

Kompresor K2200 
2,2 kW

obj. č. 51.02-K-2200-100

Objem vzdušníku 100 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  54 kg

Kompresor 
bezolejový mini 
220-240 V, 1.1 kW, 8 barů + adaptéry, 
3 m hadice s rychlospojkou,
pistole na huštění pneumatik s manometrem, úložná schránka 
pro přívodní kabel, tlakovou hadici a příslušenství
obj. č. 51.02-MK-220

+

363,-
279,-

3 díly

675,-
519,-

5 dílů

Sada 
pneumatického nářadí  
3 díly obj. č. 10.25-003
5 dílů obj. č. 10.25-001

Kompresor bezolejový MK2000 
1,8 kW
obj. č. 51.02-MK-2000

6499,-
4999,-

50 litrů

Objem vzdušníku 50 l
Pracovní tlak 8 bar
Hmotnost  33 kg

bezolejový


